M
5% Câmara Municipal de Ribeirão Preto

APROVADO
ªi“- "u" ::. . .F., ,,,,7REQUERIMENTO " ' "' ' 1/6 *

nespAgHº

N 0 001325 EMENTA: 7
REQUER OPERAÇÃO TAPA BURACDS NA
RUA GENÁRIO BARTOLOMEU (FRENTE E
PROXIMIDADES) Nº250 — BAIRRO
JARDIM MARIA CASAGRANDE LOPES
(PROTJOZI 5 240 3).

SENHOR PRESIDENTE,

Considerando que recebemos inúmeras reciamações de moradores e usuários
daquela região que passam todos os dias por ali, acerca dos buracos existentes rio
endereço Citada;

Conmderando que Os buracos podem causar acidentes com vitimas e
prejuízos para os moradores de nossa cidade;

REQUEIRO, após ouvido o Pienário na forma regimentai e observadas
formalidades legais, que SEJB amado a chefe do executivo Municipal, para que
encaminhe ao setor responsávei da Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
(INFRAESTRUTURA) providenciar a OPERAÇÃO TAPA BURACOS NA RUA
GENARIO BARTOLOMEU (FRENTE E PROXIMIDADES) Nª250 — BAIRRO
JARDIM MARIA CASAGRANDE LOPES (FROT.2021 5 240 3).

Em conformidade com o artigo Bº iinha "b" da Lei Orgânica do Município de
RlbeirãD Prem.

Sala das Sessões, 17 de Feverelro de 2021.

GUA Luke)
IGOR O VEIRA